
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Strakonice
soudní exekutor JUDr. Erik Smola
Erik Smola
sídlem Plánkova 600, 386 01 Strakonice

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 212 DD 44/22-III

Předmět dražby: Spoluvlastnický podíl na rodinném domě v obci Bylnice

Katastrální území: Bylnice
Město: Brumov-Bylnice
Okres: Zlín
Kraj: Zlínský kraj

nejnižší podání: 484 440,00 Kč
dražební jistota: 50 000,00 Kč
minimální příhoz: 1 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 15.02.2023 13:00:00
vypsaný konec dražby: 15.02.2023 14:28:44
odhad ceny: 734 000,00 Kč
podíl: 50%
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 31617
dražba zveřejněna dne: 11.01.2023 18:32:40

průběh dražby

dražba započala v 15.02.2023 13:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

15.02.2023 14:23:44.89 168311 1 000 582 859 Kč

15.02.2023 14:23:37.43 168294 10 007 581 859 Kč

15.02.2023 14:23:25.30 168311 1 000 571 852 Kč

15.02.2023 14:23:13.60 168294 10 007 570 852 Kč

15.02.2023 14:22:49.74 168311 1 000 560 845 Kč

15.02.2023 14:22:24.31 168294 1 007 559 845 Kč

15.02.2023 14:21:48.90 168311 1 000 558 838 Kč

15.02.2023 14:21:02.41 168294 1 007 557 838 Kč

15.02.2023 14:18:58.65 168311 1 000 556 831 Kč

15.02.2023 14:18:44.59 168294 1 007 555 831 Kč

15.02.2023 14:18:27.15 168311 1 000 554 824 Kč

15.02.2023 14:17:37.63 168294 1 007 553 824 Kč

15.02.2023 14:17:14.22 168311 1 000 552 817 Kč

15.02.2023 14:16:16.15 168294 1 007 551 817 Kč

15.02.2023 14:16:04.51 168311 1 000 550 810 Kč

15.02.2023 14:15:59.11 168294 1 007 549 810 Kč

15.02.2023 14:15:46.78 168311 1 000 548 803 Kč

15.02.2023 14:15:39.89 168294 1 007 547 803 Kč

15.02.2023 14:15:29.53 168311 1 000 546 796 Kč

15.02.2023 14:15:24.31 168294 1 007 545 796 Kč

15.02.2023 14:15:12.71 168311 1 000 544 789 Kč

15.02.2023 14:14:53.71 168294 1 003 543 789 Kč

15.02.2023 14:11:30.52 168311 1 234 542 786 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

15.02.2023 14:11:14.82 168294 1 003 541 552 Kč

15.02.2023 14:10:30.64 168311 5 000 540 549 Kč

15.02.2023 14:10:20.92 168294 1 007 535 549 Kč

15.02.2023 14:10:09.43 168311 5 000 534 542 Kč

15.02.2023 14:09:57.65 168294 1 007 529 542 Kč

15.02.2023 14:09:44.99 168311 1 000 528 535 Kč

15.02.2023 14:09:38.48 168294 1 007 527 535 Kč

15.02.2023 14:09:17.49 168311 1 000 526 528 Kč

15.02.2023 14:09:10.93 168294 1 007 525 528 Kč

15.02.2023 14:08:42.91 168311 1 000 524 521 Kč

15.02.2023 14:07:34.57 168294 1 007 523 521 Kč

15.02.2023 14:07:17.39 168311 1 000 522 514 Kč

15.02.2023 14:06:34.47 168294 1 007 521 514 Kč

15.02.2023 14:06:16.57 168311 1 000 520 507 Kč

15.02.2023 14:05:58.11 168294 1 007 519 507 Kč

15.02.2023 14:05:41.43 168311 1 000 518 500 Kč

15.02.2023 14:05:31.79 168294 1 007 517 500 Kč

15.02.2023 14:05:13.45 168311 1 000 516 493 Kč

15.02.2023 14:04:35.15 168294 1 007 515 493 Kč

15.02.2023 14:03:57.31 168311 1 000 514 486 Kč

15.02.2023 14:03:05.81 168294 1 003 513 486 Kč

15.02.2023 14:01:13.32 168311 5 000 512 483 Kč

15.02.2023 14:01:00.15 168294 1 007 507 483 Kč

15.02.2023 14:00:29.78 168311 1 000 506 476 Kč

15.02.2023 13:59:50.61 168294 1 007 505 476 Kč

15.02.2023 13:59:36.22 168311 1 000 504 469 Kč

15.02.2023 13:56:54.43 168294 1 007 503 469 Kč

15.02.2023 13:56:43.14 168311 1 000 502 462 Kč

15.02.2023 13:56:33.69 168294 1 007 501 462 Kč

15.02.2023 13:56:17.56 168311 1 000 500 455 Kč

15.02.2023 13:55:37.16 168294 1 007 499 455 Kč

15.02.2023 13:55:18.95 168311 1 000 498 448 Kč

15.02.2023 13:55:08.91 168294 1 007 497 448 Kč

15.02.2023 13:53:12.27 168311 1 000 496 441 Kč

15.02.2023 13:53:04.51 168294 1 001 495 441 Kč

15.02.2023 13:45:32.43 168311 1 000 494 440 Kč

15.02.2023 13:45:24.72 168115 1 000 493 440 Kč

15.02.2023 13:45:04.35 168311 1 000 492 440 Kč

15.02.2023 13:40:14.66 168115 1 000 491 440 Kč

15.02.2023 13:28:41.49 168311 1 000 490 440 Kč

15.02.2023 13:15:18.30 168115 1 000 489 440 Kč

15.02.2023 13:14:12.37 168311 1 000 488 440 Kč

15.02.2023 13:14:01.59 168115 1 000 487 440 Kč

15.02.2023 13:12:33.26 168311 1 000 486 440 Kč

15.02.2023 13:12:21.45 168115 1 000 485 440 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

15.02.2023 13:02:14.62 168311 0 484 440 Kč

dražba byla ukončena v ..15.02.2023 14:28:44
nejvyšší podání učinil účastník 168311
lhůty pro podání námitek započala v ..15.02.2023 14:28:44
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 15.02.2023 14:28:44

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


